
 

 

SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2023.gada 24.augustā 
 

Nr. 421 

                        (protokols Nr.13, 43.§ .) 

 

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Apes PII “Vāverīte”) 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Apes pirmsskolas izglītības iestādes "Vāverīte" 

vadītājas I.Apines 02.08.2023. iesniegumu Nr. Vaverite PII/23/1-12/61 par izmaiņām iestādes 

amata vienību sarakstā. Pamatojoties uz izglītojamo skaita palielinājumu 5-6 g. izglītojamo grupā 

līdz 27 izglītojamiem , starp kuriem ir bērns invalīds (nerunājošs bērns) un bērns ar uzmanības 

deficīta un hiperaktivitātes sindromu, ir nepieciešamība izveidot papildus vienu amata 

“pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs” vienību, lai nodrošinātu atbalsta pasākumus iekļaujošas 

izglītības nodrošināšanā šiem bērniem, saskaņā ar Smiltenes novada Pedagoģiski medicīniskās 

komisijas un ārstu speciālistu ieteikumiem. Ar šīs amata vietas izveidi tiks nodrošināts mācību 

procesa sadalījums divās apakšgrupās, kas veicinās kvalitatīvāka mācību procesa nodrošinājumu. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta  

jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 15.augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.9), Finanšu 

un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 17.augusta atzinumu (sēdes protokols 

Nr.9), un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru kabineta 

2022.gada 26.aprīļa noteikumu Nr.264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai 

atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām” 1. punktu, atklāti balsojot ar 10 

balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Gita 

Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Apes PII “Vāverīte” amatu 

sarakstā), mainot amata vienības “Pirmsskolas izglītības skolotāja palīgs” skaitu no “5” uz  “6” 

ar 2023.gada 1. septembri uz laiku, kamēr iestādi apmeklē izglītojamie: bērns invalīds un bērns 

ar uzmanības deficīta un hiperaktivitātes sindromu (5.-6.g. grupā). 

2. Par lēmuma izpildi atbildīga Apes pirmsskolas izglītības iestādes "Vāverīte" vadītāja I.Apine. 

3. Lēmuma kontroli veikt Izglītības pārvaldei. 

 

 

Priekšsēdētāja vietniece  

kultūras un sociālajos jautājumos        A.Harju 

 

 


